
VDS

Ode dveří až na váš smartphone



UMÍTE SI PŘEDSTAVIT BÝT VE

SPOJENÍ SE SVÝM DOMOVEM

KDYKOLIV A KDEKOLIV?

Pokud doma máte telefon nebo videotelefon FERMAX řady VDS,
můžete si nyní volání od domovních dveří domů nechat přesměrovat
na svůj mobilní telefon. Bez ohledu na to, jak starý terminál máte.
Vše, co k tomu potřebujete, je krabička Fermax Wi-Box.
Potom jste ve spojení se svým domovem odkudkoliv na světě, a můžete
si tak bez obav užívat volna, i když zrovna nejste doma.

Aplikace
zdarma pro:

Modul Wi-Box
FERMAX3266

Wi-Box je malý modul, který umí propojit jeden
nebo i více mobilních telefonů s vaším domácím
VDS zařízením. Jednoduše si stáhnete mobilní
aplikaci a spárujete Wi-Box s vaší domácí WiFi sítí.

VDS



4 5

ZE SVÉHO MOBILU MŮŽETE PROVÁDĚT
VŠECHNY FUNKCE JAKO NA DOMOVNÍM
TELEFONU A MNOHEM VÍCE!

MŮŽETE PŘĲÍMAT HOVORY,
I KDYŽ ZROVNA NEJSTE DOMA

Více bezpečnosti. Bude to, jako kdybyste
byli zrovna doma. Na svémmobilu uvidíte a
uslyšíte, kdo na vás zvoní od domovních
dveří.

VDS

Více pohodlí. Otevřít dveře můžete
na dálku, bez ohledu na to, kde
zrovna jste.

MŮŽETE OTEVÍRAT DVEŘE NÁVŠTĚVÁM
Z POHODLÍ GAUČE



6 7

Více klidu.Uvidíte, kdo se
pohybuje kolem vašich dveří
v době, kdy jste pryč.

BUDETE SE MOCI SPOJIT S DVEŘNÍM TABLEM BEZ

TOHO, ABY VÁM PŘEDTÍM NĚKDO VOLAL.

NEBO ZOBRAZIT POHLED Z DALŠÍ KAMERY, TŘEBA

PŘÍMO Z VAŠEHO DOVOLENKOVÉHO POBYTU.

ZE SVÉHO MOBILU MŮŽETE PROVÁDĚT TVŠECHNY FUNKCE JAKO NA DOMOVNÍM TELEFONU A MNOHEM VÍCE!

MŮŽETE OTEVŘÍT DOMOVNÍ
DVEŘE PŘÍMO ZE SVÉHO MOBILU.

UŽ NEPOTŘEBUJETE NOSIT
S SEBOU KLÍČE.

Více mobility. Zadáním PINu na obrazovce
svého mobilu jednoduše a bezpečně otevřete
domovní dveře. Odkudkoliv.

VDS



8 9

ZÁZNAM OBRÁZKŮ

Ukládání snímků bez omezení
během hovoru. Nebo třeba
ještě před jeho přĳetím.

ZÁZNAM VIDEA

Můžete si uložit video v délce
až 90 sekund na každý hovor.

OTEVŘENÍ
DVEŘÍ

AUTO-ON
PŘEPÍNÁNÍ MEZI TABLEM

A KAMEROU

Pro otevření
vchodových dveří.

Zobrazení pohledu z hlavního
tabla, druhého tabla nebo
další doplňkové kamery.

AKTIVACE DOPLŇKOVÝCH FUNKCÍ

Např. pro otevření druhých dveří
nebo rozsvícení světel.

F1

PŘÍJEM PŘÍCHOZÍHO
HOVORU

Pro hovor
s návštěvníkem. Mikrofon
si můžete i vypnout.

VOLÁNÍ NA RECEPCI

Pokudmáte v budově
recepci, můžete se s ní
spojit přímo zmobilu.

ZE SVÉHO MOBILU MŮŽETE PROVÁDĚT
VŠECHNY FUNKCE JAKO NA DOMOVNÍM
TELEFONU A MNOHEM VÍCE!

+

VDS

MŮŽETE SPÁROVAT NĚKOLIK

MOBILŮ SE SVÝM DOMOVEM

MŮŽETE Z MOBILU SPRAVOVAT
HNED NĚKOLIK DOMÁCNOSTÍ

Propojte s domovem i členy své rodiny nebo
nájemníky, aby i oni mohli přĳímat hovory,
otevírat dveře apod. Odebrat je můžete kdykoliv.

Pomocí jediného mobilu se můžete snadno
spojit nejen se svou domácností, ale i třeba
s víkendovým apartmánem nebo bytem rodičů.
Zkrátka s tolika domácnostmi, kolik je potřeba.

STÁHNETE SI
APLIKACI
ZDARMA

APP

Pro zobrazení
instruktážního videa
naskenujte kód

Pokud chcete vidět více prostřednictvím videa, naskenujte kód.

+



10 11

SCHÉMA ZAPOJENÍ

Wi-Box (FERMAX 3266)
Rozměry v mm:
80(V)x80(Š)x20(H)

Domácí telefon(y)Dveřní tablo Modul Wi-Box

VDS
bus

Domácí
WiFi router

Aplikace
Wi-Box Server Fermax

Internet

Monitory Veo

KOMPATIBILNÍ ZAŘÍZENÍ

Monitory CitymaxMonitory Loft

Monitory iLoftMonitory Smile 7” Monitory Smile 3.5”

Telefony
Loft

Telefony
Loft Extra

Telefony
Citymax

Telefony
iLoft

Technologie VDS



VDS

www.fermax.com

P
U

16
71

_0
7/

19


